[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   23    »    июня     2011   г.

                  № 58
О создании Межведомственной Комиссии по проверке достоверности обращений жителей многоквартирного жилого дома № 34 деревни Горбунки о неудовлетворительном состоянии внутренних инженерных систем в подвале дома
Рассмотрев коллективное обращение жителей многоквартирного жилого дома № 34 деревни Горбунки от 22.06.2011 г. вх. № 1055/1, в целях проверки достоверности обращений жителей дома о неудовлетворительном состоянии внутренних инженерных систем в подвале  дома и выявления причины накопления канализационных стоков в подвале дома;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Межведомственной Комиссии по проверке достоверности обращений жителей многоквартирного жилого дома № 34 деревни Горбунки о неудовлетворительном состоянии внутренних инженерных систем в подвале дома.
2. Определить состав членов Комиссии в следующем составе:

Председатель Межведомственной Комиссии:

Глава Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение   Т. И. Засухина;

 Члены Межведомственной Комиссии:

 Заместитель Главы Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Муравик А.В.;

Начальник отдела по благоустройству и землепользованию Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Антакова Е.Ф.;
Представитель Комитета по строительству, ЖКХ и архитектуре муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию);
Представитель управляющей компании ООО «Беста-Сервис» (по согласованию);

Представитель ТО Роспотребнадзора в Ломоносовском районе Ленинградской области (по согласованию);
Представитель ООО «ЛР ТЭК» (по согласованию);

Представитель Жилищной инспекции по Ленинградской области (по согласованию).

3. Провести выездное совещание Межведомственной Комиссии 06 июля 2011 года в 11 час. 00 мин. (д. 34 д. Горбунки). Сбор членов Комиссии в здании Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение 06 июля 2011 года в 11 час. 00 мин. по адресу: Ленинградская область, д. Горбунки, дом 29.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет, www.gorbunki-lmr.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     Т.И. Засухина